

HANEVOLD HOLDING ApS

Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2020

Turid Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANEVOLD HOLDING ApS
Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

CVR-nr: 27310729
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 334, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 2.810.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.761	665.933
Ordinært resultat før skat		334.261	662.183
Skat af årets resultat	1	143	4.160
Årets resultat		334.404	666.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		236.047	565.933
Overført resultat		43.057	46.410
I alt		334.404	666.343

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.666.959	2.331.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.666.959	2.331.198
Anlægsaktiver i alt		2.666.959	2.331.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.804	104.400
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		107.137	179.032
Tilgodehavender i alt		274.941	383.432
Omsætningsaktiver i alt		274.941	383.432
Aktiver i alt		2.941.900	2.714.630

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.442.245	2.206.198
Overført resultat		187.032	143.975
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.809.577	2.529.173
Skyldig selskabsskat		106.807	178.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.516	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.323	185.457
Gældsforpligtelser i alt		132.323	185.457
Passiver i alt		2.941.900	2.714.630

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.206.198	143.975	54.000	2.529.173
Betalt udbytte				-54.000	-54.000
Årets resultat		236.047	43.057	55.300	334.404
Egenkapital, ultimo	125.000	2.442.245	187.032	55.300	2.809.577

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-330	-825
Regulering vedrørende tidligere år	187	-3.335
	<u>-143</u>	<u>-4.160</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	2.331.484
Andel i årets resultat jf. note	335.761
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.567.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.567.245</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brundby Hotel ApS	100%	2.667.245	<u>335.761</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0